
令和元年１２月２３日

保 護 者 の 皆 様

高浜市立高取小学校長 池田 亙隆

『授業参観・書き初め展 』のご案内
師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは

本校教育のために、ご理解とご協力をいただき、心よりお礼申し上げます。

さて、みだしのことについて下記のとおり開催いたします。つきましては、ご多用中とは存じますが、

ぜひ足をお運びいただきますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ＜書き初め展＞

令和2年1月17日（金） ９：００～１６：００

令和2年 1月１８日（土） ９：００～１５：３０

＜授業参観＞

令和2年1月1８日（土）１３：４０～１4：25

２ 場 所 高取小学校体育館

３ そ の 他 授業参観(１３：４０～１４：２５）体育館では、５年生が情報モラル講座を実施

しています。そこで以下の点につき、連絡とお願いをいたします。

＜5年生の保護者様＞

5年生のお子さんといっしょに講座にご参加いただきますので、書き初め展

をご覧いただくのはご遠慮ください。兄弟がいる場合などの途中出入りは

自由です。

＜５年生以外の保護者様＞

5年生の講座の妨げとならないようにご鑑賞ください。


